АДМИНИСТР,ЦЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИ Я
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6 2-/ аt24з }fe J|

О разработке проекта плаllировки т.ерритори}r ll просl{,|,а пtc?KeBallltrl

территориIr

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.|2.20о4 N9 l90-Фз, на основании cl,.7,9, 45 Устава муllициllir-llьн0l,()

образованиЯ город HoBoMocKoBcI(, адN,rинисl,рация мун 14Ilи rlал ьного образования

ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Разработать проект планировки территории и проект межевания

территориидляперераспределениязеМелЬногоУЧасткаскаДастровыМI{оМероl\'l
zt:is:оiоtоs:tз, расположенногО пО адресу: Тульская облас,гь, горол

Новомосковск, ул. Новая, д, l.
2. Управлениtо архитектуры и градосl,рои,гел ьства от Jlица

администрации муниципального образования город Новомосковск обеспе,tить

подготовку документации по планировке территории, указанную в пункте l

настоящего постановления на основании Генерального плана муIlи ципаль}lого

образования горол Новомосковск, Гlравил землепользования и зас,гройки

муницип€rльного образования город Новомооковск.
3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликовать

настоящее постановление в бюллетене <офичиальныti вестниl(

муниtlипЕIльного образования город Новомосковск> и разN{естить tJa

официмьном сайте муничипаJIьного образования город Новомосковск l]

информачионно-телекоммуникациоtlной сети <Интерtrет>.

4. Коrrтроль за исполrIением настоящего постановлеIJия возложить tlа

заместителя главы администрации муниципмьного образования город
Новомосковск Разина А.А.

5. Постановление вступает в силу со /lня опубликоваttия.

Глава адмипи
lltуни llи п ал ыIо го зо вд llItr| а,

а,+ j \лмоноJi

} 1=рвО{

00с j37
t!я оь!

А.А. [ilrрlо"гrиrr